РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВОБОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗЕЙСКОГО РАЙОНА  АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2022
                                                № 27
с. Сосновый Бор
О внесении изменений в постановление администрации Сосновоборского сельсовета от 03.12.2021 № 86 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета сельсовета, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов»
В соответствии с  пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 года №1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», администрация сельсовета
п о с т а н о в л я ю:

1.Дополнить «Перечень главных администраторов доходов бюджета сельсовета, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов» утвержденный постановлением администрации Сосновоборского сельсовета от 03.12.2021 № 86 видами (подвидами) доходов:
	Код главного администратора
	Код вида (подвида) доходов
	Наименование

	031
	1 16 02020 02 0000 140
	Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях, за нарушение муниципальных правовых актов

	031
	1 16 07010 10 0000 140
	Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом, заключенным муниципальным органом, казенным учреждением сельского поселения

И.о. Главы сельсовета

                                        И.М. Петрова